

Getränke-Deals, die sich lohnen

nur vom 27.07.-01.08.2026

Berliner Pilsener

Berliner Kindl  **13,99 €**

Jubiläums Pilsener 20 x 0,5 l
1,40 €/l



Selters
medium

 **7,99 €**

12 x 0,75 l l
0,89 €/l



Ur-Krostitzer

alle Sorten  **12,99 €**

20 x 0,5 l l
1,30 €/l



Hasseröder

Pils  **11,99 €**

20 x 0,5 l l
1,20 €/l



Schöffelhofer

alle Sorten

 **16,99 €**

20 x 0,5 l
1,70 €/l



Weingut Eduard

Büchler

Weinschorle

alle Sorten

 **3,79 €**

1,0 l
3,79 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand

Unsere Dauerniedrigpreise – jeden Tag günstig

Ur-Krostitzer
Pilsner

15.99

20 x 0,5 l
1,60 €/l



Feldschlößchen
Pilsner, Export

13.99

20 x 0,5 l
1,40 €/l



Freiberger
Pils

15.49

20 x 0,5 l
1,55 €/l



Lübzer
Pils

17.99

20 x 0,5 l
1,80 €/l



Radeberger
Pilsner

16.49

20 x 0,5 l
1,65 €/l



Beck's
Pils,
Blue

16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l



Jever
Pilsener,
Fun,
Light

17.99

20 x 0,5 l
1,80 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand